



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie

Wydział KWATERMISTRZOWSKI

PT.2370.10.2025

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2025 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Świadczenie usług medycznych z medycyny pracy obejmujących badania profilaktyczne i konsultacyjne lekarskie strażaków oraz pracowników cywilnych Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie.”

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie od wykonawców i zamawiający, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r.- prawo zamówień publicznych, udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie czy ofertę może złożyć **wyłącznie** podmiot określony w rozdziale 2 pkt 7 SWZ tj. utworzony w resorcie spraw wewnętrznych i administracji na podstawie art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 o służbie medycyny pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 października 2005 r. w sprawie zakresu, trybu i częstotliwości przeprowadzania okresowych profilaktycznych badań lekarskich oraz okresowej sprawności fizycznej strażaka Państwowej Straży Pożarnej, badania profilaktyczne mogą wykonywać wyłącznie podmioty utworzone w resorcie spraw wewnętrznych i administracji na podstawie art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 o służbie medycyny pracy. W związku z powyższym, wybór oferty nastąpi spośród ofert złożonych przez Wykonawców przeprowadzającym badania zgodnie z warunkami i na zasadach określonych w wyżej przedstawionej podstawie prawnej.

Pytanie 2

Zwracam(y) się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie treści projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ, a w szczególności zapisów:

- § 6 ust. 4: „Wykonawca wystawiać będzie zaświadczenie lekarskie w trzech egzemplarzach, z czego jeden otrzyma pracownik Zamawiającego, drugi zostanie przekazany Zamawiającemu, natomiast trzeci pozostanie w dokumentacji medycznej Wykonawcy.”

- § 6 ust. 5: „W razie stwierdzenia (...) Wykonawca niezwłocznie informuje Zamawiającego oraz przekazuje mu jeden egzemplarz orzeczenia.”

Prosimy o wskazanie:

1. W jakiej formie (papierowej czy elektronicznej) mają być przekazywane Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w powyższych zapisach?
2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość elektronicznego przekazywania dokumentów (np. poprzez bezpieczną skrzynkę ePUAP, e-mail zabezpieczony hasłem lub system informatyczny)?
3. W przypadku formy papierowej – prosimy o wskazanie:
 - adresu do doręczeń,
 - wymagań dotyczących sposobu dostarczania (np. przesyłka polecona, osobisty odbiór),
 - osoby uprawnione do odbioru dokumentów ze strony Zamawiającego.
4. W jakim terminie od wystawienia dokumentów Wykonawca powinien je przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

1. Zamawiający wymaga aby przekazywanie zaświadczeń było dokonywane wyłącznie w formie papierowej:
2. Zamawiający nie przewiduje możliwości elektronicznego przekazywania dokumentów.
3.
 - adres do doręczeń: ul. Grodzka 1/5, 70-560 Szczecin
 - wymagania dotyczące sposobu dostarczania: przesyłka polecona,
 - osoby uprawnione do odbioru dokumentów ze strony Zamawiającego: Zamawiający nie wskazuje osób uprawnionych.
4. Termin dostarczenia dokumentów określony został przez Zamawiającego w rozdziale 2 pkt 15 ppkt 3) SWZ oraz w § 6 ust. 3 umowy

**Z-ca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej
w Szczecinie**

kpt. Tomasz Szmudziński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/